
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 322742-2015 z dnia 2015-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej

zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie 1 297 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych

00/100). Spłata...

Termin składania ofert: 2015-12-07

Numer ogłoszenia: 325948 - 2015; data zamieszczenia : 01.12.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  322742 - 2015 data 27.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102, fax. 062

7473102.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego na

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie 1 297 000,00 zł (słownie: jeden milion

dziewięćset tysięcy złotych 00/100). Spłata kredytu na warunkach: - waluta kredytu: złoty polski, -

oprocentowanie kredytu zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o

wskaźnik WIBOR 3 M (przy czym stawkę bazową 3 M należy obliczyć jako średnią arytmetyczną pięciu

ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek) - spłata rat kapitału dokonywana

będzie w terminach kwartalnych (wysokość poszczególnych rat wg załącznika nr 1 do SIWZ). Pierwsza rata

spłaty kapitału do 31.12.2015 roku. Spłata każdej raty w terminie do dnia 31.03; 30.06; 30.09; 31.12 - spłata

odsetek dokonywana będzie w terminach miesięcznych- do końca każdego miesiąca- zaczynając od dnia

uruchomienia kredytu, odsetki od kredytu naliczane będą tylko od kwoty faktycznego zadłużenia. Wykonawca

nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu, - możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez

dodatkowych opłat, uruchomienie kredytu - bezgotówkowe, kredyt uruchomiony będzie jednorazowo nie później

niż do dnia 21.12.2015 r. Kredyt uruchomiony będzie (bez żadnych warunków ze strony banku kredytującego)

na wniosek Gminy Jaraczewo, złożony co najmniej na 5 dni przed planowanym uruchomieniem środków. Kredyt

uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Gminy Jaraczewo, założone w banku

wykonującym obsługę budżetu, - zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją

wekslową - prowizja za uruchomienie kredytu pobrana zostanie jednorazowo przy uruchomieniu kredytu,

Wykonawca nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie wykorzystanego kredytu - prowizja przygotowawcza

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 2015-12-01 13:29



zastosowana przez banki uczestniczące w postępowaniu nie może przekroczyć 0,15% kredytu. Oferenci, którzy

zastosują prowizję przygotowawczą w wysokości wyżej niż 0,15 % kwoty kredytu, oferta zostanie odrzucona -

Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez ponoszenia

dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu - Zamawiający zastrzega sobie

możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym

ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z

7 dniowym wyprzedzeniem..

W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu

długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie 1 297 000,00 zł (słownie:

jeden milion dwieście dziewięćdziesiat siedem tysięcy złotych 00/100). Spłata kredytu na warunkach: - waluta

kredytu: złoty polski, - oprocentowanie kredytu zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu

odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 3 M (przy czym stawkę bazową 3 M należy obliczyć jako średnią

arytmetyczną pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek) - spłata rat

kapitału dokonywana będzie w terminach kwartalnych (wysokość poszczególnych rat wg załącznika nr 1 do

SIWZ). Pierwsza rata spłaty kapitału do 31.12.2015 roku. Spłata każdej raty w terminie do dnia 31.03; 30.06;

30.09; 31.12 - spłata odsetek dokonywana będzie w terminach miesięcznych- do końca każdego miesiąca-

zaczynając od dnia uruchomienia kredytu, odsetki od kredytu naliczane będą tylko od kwoty faktycznego

zadłużenia. Wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu, - możliwość

wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych opłat, uruchomienie kredytu - bezgotówkowe, kredyt

uruchomiony będzie jednorazowo nie później niż do dnia 21.12.2015 r. Kredyt uruchomiony będzie (bez żadnych

warunków ze strony banku kredytującego) na wniosek Gminy Jaraczewo, złożony co najmniej na 5 dni przed

planowanym uruchomieniem środków. Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto

budżetu Gminy Jaraczewo, założone w banku wykonującym obsługę budżetu, - zabezpieczeniem spłaty kredytu

będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową - prowizja za uruchomienie kredytu pobrana zostanie

jednorazowo przy uruchomieniu kredytu, Wykonawca nie będzie pobierał prowizji od kwoty nie wykorzystanego

kredytu - prowizja przygotowawcza zastosowana przez banki uczestniczące w postępowaniu nie może

przekroczyć 0,15% kredytu. Oferenci, którzy zastosują prowizję przygotowawczą w wysokości wyżej niż 0,15

% kwoty kredytu, oferta zostanie odrzucona - Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części

przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu

- Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia

dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej

przedterminowej spłacie przynajmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 2015-12-01 13:29


